[image: image1.jpg]ZTEN
TDIEF

コミュニティ通訳ボランティア　活動終了報告書
年　　月　　日
公益財団法人鳥取県国際交流財団　御中
下記のとおりコミュニティ通訳ボランティアの活動が終了したことを報告します。
	依頼者　氏名

	日　　時
	平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分　～　　時　　分

	活動場所

	通訳内容

	通訳活動により外国出身者との意思疎通がスムーズに出来ましたか？
	◆評価　　5段階で評価に○をしてください(5が一番いい評価です)
出来た　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出来なかった
５
４
３
２
１
その理由

◆支援対象者の反応はいかがでしたか？

	今回の通訳活動についてのご意見・ご感想をご記入ください。

	よりよい制度運営のためのご意見・ご要望がありましたらご記入ください。

ご報告いただいた内容は今後の研修会、機関紙などで紹介させていただく場合があります。

機関用

【提出先】  本所（鳥取）　電話(0857)51-1165   FAX(0857)51-1175  　E-mail  tic@torisakyu.or.jp

            倉吉事務所　  電話(0858)23-5931   FAX(0858)23-5932  　E-mail  tick@torisakyu.or.jp

            米子事務所　  電話(0859)34-5931   FAX(0859)34-5955  　E-mail  ticy@torisakyu.or.jp